
UCHWAŁA  Nr XLV/258/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gruntów stanowiących własność Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023, 

poz.40 i 572) oraz art.25 ust.1 i ust.2, w związku z art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 r, poz.344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie nieruchomości, oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 

242/3, nr 244/1, nr 258, nr 255, nr 260/2, nr 260/1, położonych w Górznie, obręb Górzno Miasto 1, Gmina Górzno 

na okres 10 lat na rzecz Stowarzyszenia „NOWY ŚWIT” z siedzibą w miejscowości Zaborowo 25, 87 – 320 

Górzno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03532C26-252B-4212-B9B6-5772983812A1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 21 marca 2023 r. Stowarzyszenie „NOWY ŚWIT” wystąpiło o przedłużenie na 10 lat umowy 

użyczenia terenu stanowiącego własność Miasta i Gminy Górzno, obejmującego działki nr: 242/3, nr 244/1,  

nr 258, nr 255, nr 260/2, nr 260/1. W uzasadnieniu wniosku Stowarzyszenie wskazało, iż w związku z potrzebą 

dokonywania dalszych inwestycji na przedmiotowym terenie oraz koniecznością pozyskania środków 

zewnętrznych konieczne jest posiadanie umowy użyczenia na okres 10 lat. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Stowarzyszeniu podjęcie dalszych czynności w celu realizacji planowanych 

inwestycji. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03532C26-252B-4212-B9B6-5772983812A1. Podpisany Strona 2


